
 

                                                    U C H W A Ł A  NR  X/52/2015                         

                               Rady  Gminy  Kluczewsko 

         z dnia 30 grudnia 2015 roku  

 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 

 

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890)  oraz art. 263 ust. 2 i 4   ustawy z dnia 27  

sierpnia 2009  roku o finansach publicznych (tj. Dz.U z 2013 r.  poz. 885, poz. 938, poz. 

1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 

532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513) Rada Gminy Kluczewsko 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2015 w kwocie 299.840,00 złotych przeznaczonych na realizację zadań 

inwestycyjnych: 

 

1. Dział 010  - Rolnictwo i Łowiectwo         299.840,00 zł. 

 

1) Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi      299.840,00 zł.  

   

a) Zadanie: Opracowanie dokumentacji i budowa kanalizacji sanitarnej w 

Bobrownikach  w latach   2013-2015           230.000,00 zł.

  

b) Zadanie: Opracowanie dokumentacji i budowa wodociągu w Bobrownikach w 

latach  2013-2015   -                            9.840,00 zł.  

   

c) Zadanie: Opracowanie dokumentacji i budowa kanalizacji sanitarnej w 

Ciemiętnikach  w latach   2014-2017             60.000,00 zł.  

  

 

§ 2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków określonych w § 1 na dzień                 

30 czerwca 2016 roku. 

 

§ 3. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2015 w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały 

 

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


